Sermo

Et dimisit eos magna namque suauitate ubi. et admiratione vehementi virtutis christi detinebant. ita ut nisi ipso iubente non recederent. Jo. 6. demine ad quem ibimus verba vite eterne habes. Rogemus ergo deum etc.

Unica septima post penth. Sermonis quinquagesimi sexti prima pars

Attendite a falsis prophetis etc. Math. 7. hoc idem legit Luc. 6. Magis fallimur in noticia hominum quam in noticia cuiuscumque alterius rei. frequentius quos meliores credebamus. peiores repimus. vnde bene dicebat antiquo puerbio Non est cognoscere amicum priusquam minima salis assumat. christus vero qui scrutatur renes et corda hominum in presenti euangelio docet omnem simulatam iusticiam atque doctrinam agnoscere. tria proponens nobis. Primo enim tangit falsitatis noticiam. Secundo falsorum penam. ibi. omnis arbor. Tercio veritatis gloria. ibi. non omnis qui dicit. Circa primum quatuor facit. primum enim vtile documentum. nam secundum Christi. firma tutela salutis est scire quem fugias. vnde dicit. Attendite. Christi. non inquit dixit aspiciat et attendite. Attende ubi enim certa est res aspiciat. ubi vero incerta attendit. et caute et diligenter considerat. quia igitur falsi prophete occulte sub specie sanctitatis veniunt. ideo dicit Attendite a falsis prophetis. prophete hoc loco intelligunt doctores ecclesiarum. qui sacram scripturam interpretant. neque enim ut dicit Crisostomus. potest quis propheticos interpretari sensus nisi per spiritum prophetie. Et nota quod isti doctores sunt falsi prophete tripliciter veritate obmittendo. scilicet veritate doctrine in iustitie et vite. Veritas doctrine quod dupliciter relinquit. Primo per falsam et puerilem scripturam intelligentiam. et tales prophete sunt omnes heretici. qui aliquando etiam signis et mirabilibus conantur falsam doctrinam confirmare Deu. 13. Si surrexerit in medio tui propheta. et prodixerit deos alienos. non audies verba prophete istius. hoc talis propheta interficiet. Nam etiam magi pharaonis fecerunt mirabilia. Secundo veritatem doctrine relinquit simplices predicatores per ineptam scripturam expositionem ea enim docet que non intelligunt Isa. 28. Sacerdotes et prophete nescierunt. Eze. 13. ve prophetis in impietibus qui secuntur spiritum suum. et nihil vident. Zach. 13. confundentur prophete unusquisque ex visione sua. Tercio veritatem doctrine relinquit fabulatores. qui cum deberent verbum dei annuntiare. vana annuntiant. ut aures demulceant audientium. Jere. 13. In prophetis samarie vidi fatuitatem. tales videmus